1
2

                                                                  [image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 25.11.2022г. № 122
пос.Воля
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Воленского сельского поселения от 08.10.2016г.№ 47 «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о пригодности (непригодности) муниципального жилого помещения для проживания и признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
В целях актуализации состава межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о пригодности (непригодности) муниципального жилого помещения для проживания и признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, Совет народных депутатов Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета народных депутатов Воленского сельского поселения от 08.10.2016г. №47 «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о пригодности (непригодности) муниципального жилого помещения для проживания и признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующее изменение:
1.1. Приложение 1 «Состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о пригодности (непригодности) муниципального жилого помещения для проживания и признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» изложить в следующей редакции:
«Приложение1
к решению Совета народных депутатов

Воленского сельского поселения

от  08.10.2016г. № 47
С О С Т А В
межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о пригодности (непригодности) муниципального жилого помещения для проживания и
признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
Председатель комиссии – Десятников А.Ю.- глава Воленского

сельского поселения

Заместитель  председателя комиссии –Киреева Л.М.- старший специалист

администрации Воленского сельского поселения
 Секретарь комиссии - Фошина Н.Н.- ведущий  специалист администрации
Воленского сельского поселения
Члены комиссии:

Нестеренко М.С.- специалист администрации Воленского
сельского поселения

Власова Светлана Владимировна – и.о. начальника отдела по архитектуре

                                                              и градостроительству администрации
Новоусманского муниципального района (по согласованию)

       Бунин Александр Николаевич - начальник отдела надзорной

деятельности по Новоусманскому району (по согласованию)

        Корженков Олег Сергеевич-  начальник Территориального отдела
Управления Роспотребнадзора по Воронежской области в
Новоусманском, Верхнехавском, Панинском,Рамонском

районах (по согласованию)

Шебанова Оксана Михайловна –     директор БТИ Новоусманского

                                             района Воронежской области (по согласованию)

Ковалева Наталия  Николаевна-                   директор МУП «Воленское
жилищно- коммунальное хозяйство» (служба заказчика)»

Новоусманского района Воронежской области

 (по согласованию)»
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения в Вестнике муниципальных правовых актов Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области и на официальном сайте администрации Воленского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Воленского сельского поселения А.Ю. Десятникова
Глава Воленского сельского поселения
Новоусманского муниципального района

Воронежской области                                                                   А.Ю.Десятников